
UCHWAŁA NR XL/877/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 6 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/743/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, § 3 otrzymuje brzmienie: "§3. Określić wysokość zabezpieczonych 
w 2018 r. środków na świadczenia pracownicze na poziomie 364.756.544,44 zł".

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XXXIII/743/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 
14 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: AC83B296-DF68-4F3E-A8D2-060B521B340F. Podpisany Strona 1



od do 2018 2019 2020 2021 2022 2023
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 28 782 330,64 4 938 507,01 11 608 589,41 8 710 167,30 3 056 917,68 202 074,68 202 074,56 28 718 330,64

1.a 5 063 306,64 811 276,01 2 195 473,41 1 375 398,30 277 009,68 202 074,68 202 074,56 5 063 306,64

1.b 23 719 024,00 4 127 231,00 9 413 116,00 7 334 769,00 2 779 908,00 0,00 0,00 23 655 024,00

1.1. 5 206 523,64 937 965,01 2 226 473,41 1 360 926,30 277 009,68 202 074,68 202 074,56 5 206 523,64

1.1.1. 5 048 834,64 811 276,01 2 195 473,41 1 360 926,30 277 009,68 202 074,68 202 074,56 5 048 834,64

1.1.1.1
Twoja społeczność Twoją szansą
Europejski Fundusz Społeczny CS2.1. 2018 2021 200 521,01 22 787,97 93 840,58 83 892,46 200 521,01

1.1.1.2

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi 
Fundusz Spójności OŚ7.4.1 2012 2020 28 114,56 28 114,56 28 114,56

1.1.1.3 Czas na sukces 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2021 0,00 -10 500,00 -10 500,00 21 000,00 0,00

1.1.1.4 Europejskie praktyki spełniają marzenia
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2016 2018 -181,00 -181,00 -181,00

1.1.1.5
Uczymy się dla życia
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2017 2018 155,00 155,00 155,00

1.1.1.6 CKZiU Nr 1 odkrywa europejskie rynki pracy
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2017 2018 4 314,00 4 314,00 4 314,00

1.1.1.7 Prostowanie krętych dróg do aktywnego obywatelstwa
program Erasmus+ CS2.2. 2017 2019 0,00 9 730,00 -9 730,00 0,00

1.1.1.8
Innowacyjne wykorzystanie STEM (nauki przyrodnicze, technologia, 
inżynieria i matematyka)
program Erasmus+ CS2.2. 2017 2019 0,00 13 642,00 -13 642,00 0,00

1.1.1.9 Współpraca szkół kluczem do zdobycia umiejętności zawodowych
program Erasmus+ CS2.2. 2018 2019 500,00 -1 000,00 1 500,00 500,00

1.1.1.10 Staż zagraniczny naszą inwestycją na przyszłość
program Erasmus+ CS2.2. 2018 2019 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

1.1.1.11 Nowe technologie wsparciem dla edukacji
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2019 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

1.1.1.12 Europejskie praktyki w ZSŁ drogą do przyszłości
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2020 654 830,00 70 000,00 434 830,00 150 000,00 654 830,00

1.1.1.13 Europejskie praktyki kluczem do sukcesu na rynku pracy
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2020 617 627,78 160 000,00 350 000,00 107 627,78 617 627,78

() zwiększenie, (-) zmniejszenie

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Łączne
nakłady finansowe

Limit 
zobowiązań

2
Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego:
- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), z 
tego:

Limity wydatków

- wydatki bieżące

Urząd Miejski 
w Gliwicach

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania

Załącznik do uchwały Nr XL/877/2018

Rady Miasta Gliwice

z dnia 6 września 2018 r.

Id: AC83B296-DF68-4F3E-A8D2-060B521B340F. Podpisany Strona 1



od do 2018 2019 2020 2021 2022 2023
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Łączne
nakłady finansowe

Limit 
zobowiązań

2

Limity wydatków

1.1.1.14 Praktyka to mus, Erasmus twój +
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2019 382 479,20 229 427,20 153 052,00 382 479,20

1.1.1.15
Otwieramy drzwi do wiedzy - Szkoła Podstawowa nr 18 im. Jana Pawła II 
w ZSP nr 8 w Gliwicach
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2020 355 001,53 0,00 276 232,15 78 769,38 355 001,53

1.1.1.16 Twoja społeczność Twoją szansą
Europejski Fundusz Społeczny CS2.1. 2018 2021 685 212,00 103 064,00 280 218,00 278 646,00 23 284,00 685 212,00

1.1.1.17 Regionalny Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej 2.0
Europejski Fundusz Społeczny CS2.1. 2018 2023 1 078 899,56 68 526,28 202 074,68 202 074,68 202 074,68 202 074,68 202 074,56 1 078 899,56

1.1.1.18 Twoja społeczność Twoją szansą
Europejski Fundusz Społeczny CS2.1.

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2018 2021 1 030 361,00 113 196,00 426 598,00 438 916,00 51 651,00 1 030 361,00

1.1.2. 157 689,00 126 689,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 689,00

1.1.2.1
Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski pracownik - rozwój 
infrastruktury edukacji zawodowej
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.2. 2015 2018 45 189,00 45 189,00 45 189,00

1.1.2.2
Otwieramy drzwi do wiedzy - Szkoła Podstawowa nr 18 im. Jana Pawła II 
w ZSP nr 8 w Gliwicach
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2020 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00

1.1.2.3
Twoja społeczność Twoją szansą
Europejski Fundusz Społeczny CS2.1.

Gliwickie 
Centrum 

Organizacji 
Pozarządowych 2018 2021 81 500,00 81 500,00 81 500,00

1.3. 23 575 807,00 4 000 542,00 9 382 116,00 7 349 241,00 2 779 908,00 0,00 0,00 23 511 807,00

1.3.1. 14 472,00 0,00 0,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 14 472,00

1.3.1.1
Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego 
i komunalnego - zespół zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej pomiędzy 
ul. Kujawską, św. Jacka, Górną i Samotną - etap II CS3.2.

Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowej 2018 2021 14 472,00 0,00 0,00 14 472,00 14 472,00

1.3.2. 23 561 335,00 4 000 542,00 9 382 116,00 7 334 769,00 2 779 908,00 0,00 0,00 23 497 335,00

1.3.2.1
Wyceny i usługi geodezyjne dla nabywanych przez miasto 
nieruchomości CS3.2. 2013 2021 29 000,00 0,00 9 000,00 10 000,00 10 000,00 29 000,00

1.3.2.2
Budowa budynku ogrzewalni przy ul. S. Noakowskiego CS2.2. 2018 2019 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00

1.3.2.3 Drogowa Trasa Średnicowa II
CS1.2./ 
CS3.1. 2011 2018 23 000,00 23 000,00 23 000,00

1.3.2.4
Budowa trasy rowerowej w śladzie kolejki wąskotorowej 
na odcinku od stacji Trynek do granic miasta

CS1.3./ 
OŚ7.2.1. 2014 2019 500,00 500,00 500,00

1.3.2.5 Przebudowa kładki dla pieszych w rejonie ulic J. Słowackiego
i Dolnej Wsi CS3.2. 2018 2019 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00

1.3.2.6 Opracowanie krótkoterminowych prognoz jakości powietrza OŚ7.1.1. 2018 2019 49 077,00 0,00 49 077,00 49 077,00

1.3.2.7 I Liceum Ogólnokształcące ul. Zimnej Wody 8 - budowa obiektów wraz 
z zagospodarowaniem terenu

CS1.3./ 
CS3.3. 2015 2018 -256 844,00 -256 844,00 -256 844,00

1.3.2.8 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ul. Warszawska 35a - modernizacja 
budynku przy ul. A. Gierymskiego 1 CS2.2. 2017 2019 2 588 967,00 0,00 2 588 967,00 2 588 967,00

Gliwickie 
Centrum 

Organizacji 
Pozarządowych

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania

Urząd Miejski 
w Gliwicach

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 
1.1 i 1.2), z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Id: AC83B296-DF68-4F3E-A8D2-060B521B340F. Podpisany Strona 2



od do 2018 2019 2020 2021 2022 2023
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Łączne
nakłady finansowe

Limit 
zobowiązań

2

Limity wydatków

1.3.2.9 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 ul. Orląt Śląskich 25 - budowa placu 
zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu CS1.3.

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania 2018 2019 1 630 210,00 500 000,00 1 130 210,00 1 630 210,00

1.3.2.10 Budowa południowej części obwodnicy miasta od ul. Rybnickiej 
do ul. Pszczyńskiej CS1.2. 2011 2020 4 685 000,00 3 785 000,00 500 000,00 400 000,00 4 685 000,00

1.3.2.11 Budowa dróg dojazdowych do południowej części obwodnicy miasta
CS1.2./ 
CS3.2. 2012 2019 -185 000,00 -185 000,00 -185 000,00

1.3.2.12 Przebudowa skrzyżowania ulic Kozielska - L. Wyczółkowskiego
CS1.2./ 
CS3.2. 2012 2018 60 000,00 60 000,00 60 000,00

1.3.2.13
Budowa ul. N. Bończyka na odcinku od ul. Myśliwskiej 
do ul. św. Wojciecha

CS1.2./ 
CS3.2. 2014 2018 -76 025,00 -76 025,00 -76 025,00

1.3.2.14
Przebudowa skrzyżowania ulic Tarnogórska - K. Olszewskiego - 
Kurpiowska

CS1.2./ 
CS3.2. 2014 2018 25,00 25,00 25,00

1.3.2.15 Budowa drogi dojazdowej na osiedlu Wójtowa Wieś CS3.2. 2014 2018 16 000,00 16 000,00 16 000,00

1.3.2.16
Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego
i komunalnego - adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Nowy Świat 59 
na mieszkania komunalne CS3.2. 2015 2018 64 000,00 0,00

1.3.2.17
Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego 
i komunalnego - zespół zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej pomiędzy 
ul. Kujawską, św. Jacka, Górną i Samotną - etap II CS3.2. 2018 2021 13 983 425,00 133 886,00 4 154 862,00 6 924 769,00 2 769 908,00 13 983 425,00

Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowej

Zarząd Dróg 
Miejskich

Id: AC83B296-DF68-4F3E-A8D2-060B521B340F. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr
XXXIII/743/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2017 r. dokonano poniższych zmian:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

1. Twoja społeczność Twoją szansą, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z przyznaniem
dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego; projekt realizowany wspólnie przez Urząd Miejski,
Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych, Ośrodek Pomocy Społecznej (Urząd Miejski: 2018 r.:
22.787,97 zł, 2019 r.: 93.840,58 zł, 2020 r.: 83.892,46 zł, Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych:
2018 r.: 184.564,00 zł, 2019 r.: 280.218,00 zł, 2020 r.: 278.646,00 zł, 2021 r.: 23.284,00 zł, Ośrodek Pomocy
Społecznej: 2018 r.: 113.196,00 zł, 2019 r.: 426.598,00 zł, 2020 r.: 438.916,00 zł, 2021 r.: 51.651,00 zł),

2. Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice poprzez modernizację
i rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi, w związku z zabezpieczeniem środków na
wykonanie nasadzeń drzew i krzewów przy ul. Bojkowskiej, Toruńskiej i J.Elsnera (w 2018 r. zwiększenie
o 28.114,56 zł),

3. Czas na sukces, w związku ze zmianą harmonogramu ogłaszania konkursów dla organizacji
pozarządowych na realizację zadań w ramach aktywizacji zawodowo - społecznej osób zagrożonych ubóstwem
i wykluczeniem społecznym (w 2018 r. zmniejszenie o 10.500,00 zł, w 2019 r. zmniejszenie  o 10.500,00 zł,
w 2020 r. zwiększenie o 21.000,00 zł),

4. Europejskie praktyki spełniają marzenia, w związku z niewykorzystaniem całości środków
przeznaczonych na pokrycie różnic kursowych po dokonaniu wszystkich płatności w euro (w 2018 r.
zmniejszenie o 181,00 zł),

5. Uczymy się dla życia, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na pokrycie różnic kursowych
wynikających z dokonywanych w projekcie płatności w euro (w 2018 r. zwiększenie o 155,00 zł),

6. CKZiU Nr 1 odkrywa europejskie rynki pracy, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na
pokrycie różnic kursowych wynikających z dokonywanych w projekcie płatności w euro (w 2018 r.
zwiększenie o 4.314,00 zł),

7. Prostowanie krętych dróg do aktywnego obywatelstwa, w związku z przesunięciem wyjazdu uczniów
i nauczycieli na Łotwę na 2018 r. i zabezpieczeniem środków na jego organizację (w 2018 r. zwiększenie
o 9.730,00 zł, w 2019 r. zmniejszenie o 9.730,00 zł),

8. Innowacyjne wykorzystanie STEM (nauki przyrodnicze, technologia, inżynieria i matematyka),
w związku ze zmianą harmonogramu realizacji projektu (w 2018 r. zwiększenie o 13.642,00 zł, w 2019 r.
zmniejszenie o 13.642,00 zł),

9. Współpraca szkół kluczem do zdobycia umiejętności zawodowych, w związku z koniecznością
przeniesienia i zabezpieczenia dodatkowych środków na pokrycie różnic kursowych wynikających
z dokonywanych w projekcie płatności w euro (w 2018 r. zmniejszenie o 1.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie
o 1.500,00 zł),

10. Staż zagraniczny naszą inwestycją na przyszłość, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
na pokrycie różnic kursowych wynikających z dokonywanych w projekcie płatności w euro (w 2019 r.
zwiększenie o 10.000,00 zł),

11. Nowe technologie wsparciem dla edukacji, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na
pokrycie różnic kursowych wynikających z dokonywanych w projekcie płatności w euro (w 2019 r.
zwiększenie o 1.000,00 zł),

12. Europejskie praktyki w ZSŁ drogą do przyszłości, wprowadzono nowe przedsięwzięcie realizowane na
zasadach programu Erasmus+ w związku z przyznaniem dofinansowania z Europejskiego Funduszu
Społecznego (2018 r.: 70.000,00 zł, 2019 r.: 434.830,00 zł, 2020 r.: 150.000,00 zł),

13. Europejskie praktyki kluczem do sukcesu na rynku pracy, wprowadzono nowe przedsięwzięcie

Id: AC83B296-DF68-4F3E-A8D2-060B521B340F. Podpisany Strona 1



realizowane na zasadach programu Erasmus+ w związku z przyznaniem dofinansowania z Europejskiego
Funduszu Społecznego (2018 r.: 160.000,00 zł, 2019 r.: 350.000,00 zł, 2020 r.: 107.627,78 zł),

14. Praktyka to mus, Erasmus twój+, wprowadzono nowe przedsięwzięcie realizowane na zasadach
programu Erasmus+ w związku z przyznaniem dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego
(2018 r.: 229.427,20 zł, 2019 r.: 153.052,00 zł),

15. Otwieramy drzwi do wiedzy - Szkoła Podstawowa nr 18 im. Jana Pawła II w ZSP nr 8 w Gliwicach,
wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z przyznaniem dofinansowania z Europejskiego Funduszu
Społecznego (2019 r.: 307.232,15 zł, 2020 r.: 78.769,38 zł),

16. Regionalny Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej 2.0, wprowadzono nowe przedsięwzięcie
w związku z przyznaniem dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego (2018 r.: 68.526,28 zł,
2019 r.: 202.074,68 zł, 2020 r.: 202.074,68 zł, 2021 r.: 202.074,68 zł, 2022 r.: 202.074,68 zł, 2023 r.:
202.074,56 zł),

17. Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski pracownik - rozwój infrastruktury edukacji
zawodowej, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia do pracowni
dydaktycznej (w 2018 r. zwiększenie o 45.189,00 zł),

Programy, projekty lub zadania pozostałe

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

1. Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego i komunalnego - zespół zabudowy
mieszkaniowej wielorodzinnej pomiędzy ul. Kujawską, św. Jacka, Górną i Samotną - etap II, wprowadzono
nowe przedsięwzięcie w związku ze składanym wnioskiem o przyznanie dofinansowania ze środków Banku
Gospodarstwa Krajowego w ramach rządowego programu wsparcia budownictwa socjalnego i komunalnego
(2018 r.: 133.886,00 zł, 2019 r.: 4.154.862,00 zł, 2020 r.: 6.939.241,00 zł, 2021 r.: 2.769.908,00 zł),

2. Wyceny i usługi geodezyjne dla nabywanych przez miasto nieruchomości, w związku z zabezpieczeniem
środków na wyceny nabywanych nieruchomości przez rzeczoznawcę majątkowego (w 2019 r. zwiększenie
o 9.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 10.000,00 zł, w 2021 r. zwiększenie o 10.000,00 zł),

3. Budowa budynku ogrzewalni przy ul. S. Noakowskiego, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadania (2019 r.: 700.000,00 zł),

4. Drogowa Trasa Średnicowa II, w związku z zabezpieczeniem środków na wypłatę odszkodowań za
nieruchomości przejęte pod inwestycję (w 2018 r. zwiększenie o 23.000,00 zł),

5. Budowa trasy rowerowej w śladzie kolejki wąskotorowej na odcinku od stacji Trynek do granic miasta,
w celu zabezpieczenia środków na umowę służebności przejścia i przejazdu dla nieruchomości w ramach
realizacji inwestycji (w 2018 r. zwiększenie o 500,00 zł),

6. Przebudowa kładki dla pieszych w rejonie ulic J. Słowackiego i Dolnej Wsi, wprowadzono nowe
przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadania (2019 r.:
250.000,00 zł),

7. Opracowanie krótkoterminowych prognoz jakości powietrza, wprowadzono nowe przedsięwzięcie
w związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadania po rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym
(2019 r.: 49.077,00 zł),

8. I Liceum Ogólnokształcące ul. Zimnej Wody 8 - budowa obiektów wraz z zagospodarowaniem terenu,
w związku z powstałymi oszczędnościami po rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym na opracowanie
dokumentacji projektowej (w 2018 r. zmniejszenie o 256.844,00 zł),

9. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ul. Warszawska 35a - modernizacja budynku przy
ul. A. Gierymskiego 1, w związku z zabezpieczeniem środków na modernizację budynku po rozstrzygniętym
postępowaniu przetargowym (w 2019 r. zwiększenie o 2.588.967,00 zł),

10. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 ul. Orląt Śląskich 25 - budowa placu zabaw wraz
z zagospodarowaniem terenu, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z zabezpieczeniem środków na
realizację zadania po rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym (2018 r.: 500.000,00 zł, 2019 r.:
1.130.210,00 zł),

Id: AC83B296-DF68-4F3E-A8D2-060B521B340F. Podpisany Strona 2



11. Budowa południowej części obwodnicy miasta od ul. Rybnickiej do ul. Pszczyńskiej, w związku
z zabezpieczeniem środków na wypłatę odszkodowań za nieruchomości przejęte pod inwestycję oraz na
pełnienie funkcji inspektora nadzoru w ramach realizacji zadania (w 2018 r. zwiększenie o 3.785.000,00 zł,
w 2019 r. zwiększenie o 500.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 400.000,00 zł),

12. Budowa dróg dojazdowych do południowej części obwodnicy miasta, w związku z wypłatą
odszkodowań za nieruchomości w ramach przedsięwzięcia pn. Budowa południowej części obwodnicy miasta
od ul. Rybnickiej do ul. Pszczyńskiej (w 2018 r. zmniejszenie o 185.000,00 zł),

13. Przebudowa skrzyżowania ulic Kozielska - L. Wyczółkowskiego, w związku z zabezpieczeniem środków
na wypłatę odszkodowań za nieruchomości przejęte pod inwestycję (w 2018 r. zwiększenie o 60.000,00 zł),

14. Budowa ul. N. Bończyka na odcinku od ul. Myśliwskiej do ul. św. Wojciecha, w związku z powstałymi
oszczędnościami w ramach realizacji inwestycji (w 2018 r. zmniejszenie o 76.025,00 zł),

15. Przebudowa skrzyżowania ulic Tarnogórska - K. Olszewskiego - Kurpiowska, w związku
z zabezpieczeniem brakujących środków na wykupy gruntów (w 2018 r. zwiększenie o 25,00 zł).

16. Budowa drogi dojazdowej na osiedlu Wójtowa Wieś, w związku z zabezpieczeniem środków na wypłatę
odszkodowań za składniki roślinne na nieruchomościach przejętych pod inwestycję (w 2018 r. zwiększenie
o 16.000,00 zł),

17. Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego i komunalnego - adaptacja
pomieszczeń budynku przy ul. Nowy Świat 59 na mieszkania komunalne, zwiększenie wartości łącznych
nakładów o 64.000,00 zł, w związku z możliwością rozliczenia w ramach zadania środków poniesionych
w 2015 r. na dokumentację projektową.

Id: AC83B296-DF68-4F3E-A8D2-060B521B340F. Podpisany Strona 3




